平成 19 年 7 月 19 日

各  位
東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号
ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  中 川  秀 人

（コード番号：３８３７）
問い合わせ先  取締役企画管理統括担当 松井 秀一
電 話 番 号   ０３－５７９６－３１３１

取締役(社外取締役）の辞任に関するお知らせ

平成 19 年 7 月 31 日付で、下記のとおり取締役（社外取締役）が辞任することになりましたのでお知
らせ申し上げます。

記

１．辞任取締役
社外取締役 西田 正吾

２．辞任の理由
   本人の一身上の都合による

３．辞任日
   平成 19年 7月 31 日

以 上